
www.domeceknakopecku.cz  •  domecek.nakopecku@seznam.cz

další akce Na Kopečku

1. 1. - od 19.00 hod.
Sobotní Bubnování

Hned od Nového roku začínáme s novinkou. Každou první sobotu v měsíci se sejdeme

ke společnému bubnování.

••••••••••••••••••••••••••••.

5. 1. - 19.00
Večer nechtěných vánočních dárků

Pokud nevíte, co s nimi - sem s nimi! Již čtvrtý ročník úspěšné povánoční burzy.
•

12. 1. - 19.00
Los Cubanos en la luna - Na měsíc Kubáncem

Vyprávění jednoho učitele z Chřibské o vybraných kapitolách ze života prostých Kubánců s ochutnávkou. 
•

19. 1. - 19.00
Za nejstaršími nahrávkami

Dnes nosíme v kapse tisíce skladeb. Ale víte, jak vypadaly vůbec nejstarší  hudební nosiče a jak z nich zněla hudba? 
Unikátní možnost poslechnout si hudbu z voskových válečků starých více jak 120 let s povídáním pana 

J. Hockého. Z cyklu Příručka nezvyklých koníčků.
•

26.1 . - 19.00
Čína 

Ze severního Vietnamu  si to zamíříme přes Yunan, Sechuan a  podél tibetských hranic 
a do Pekingu, pojedeme vlakem i stopem. Přijďte si poslechnout další povídání 

Báry a Rosti Součkových z cyklu Dvouleté putování po Asii.

čajové středy

změny v programu vyhrazeny
Vstupné na akce 30 Kč (studenti a senioři 15 Kč)

OTEVŘENO
 st (15.00 - 22.00)

k posezení u kávy, čaje a jiných lahodných nápojů

Rumburk, Krásnolipská ul. 
Na Kopečku - vedle Evangelického kostelíku

leden


